MIEJSCOWOSC: Tarnow

I BIEG STUDENTOW PWSZ 'BIEGAM, BO MUSZE™

DATA:28.10.2017 .r

DYSTANS:5km

KATEGORIA: OPEN

| Lp | Nr | Imie Nazwisko | Ple¢ | Rok | Kraj | Klub Miasto | 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.
1 70 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL  JGB SOKOL JAROSLAW/RESOVIA RZESZOW WIDNA GORA/PAWLOSIOW 00:04:05 00:08:27 00:12:53 00:17:12
2 63 TOMASZ SLUPIK M 1993 PL TARNOW 00:04:09 00:08:31 00:12:59 00:17:30
3 7 PATRYK DUDZIC M 1988 PL BETOMEX STASZOW STASZOW 00:04:12 00:08:39 00:13:13 00:17:45
4 32 MARCIN LATA M 1993 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM BYDGOSZCZ TARNOW 00:04:21 00:09:00 00:13:48 00:18:28
5 49 MARIUSZ PODGORNIAK M 1972 PL UMT TARNOW 00:04:34 00:09:13 00:13:58 00:18:31
6 93 PIOTR ZAJAC M 1973 PL LEKAWICA 00:04:16 00:09:05 00:13:59 00:18:36
7 58 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNOW 00:04:38 00:09:18 00:14:01 00:18:41
8 92 KATARZYNA KMIEC K 1988 PL PERLA 00:04:34 00:09:18 00:14:11 00:18:58
9 50 GRZEGORZ POLANSKI M 1979 PL SUNSHINE PLESNA 00:04:35 00:09:20 00:14:19 00:19:24
10 42 PIOTR NOWAK M 1995 PL TUCHOW 00:04:41 00:09:38 00:14:45 00:19:26
11 9% PAWEL MARZEC M 1982 PL TARNOW 00:04:56 00:09:56 00:14:53 00:19:27
12 23 PRZEMYSLAW KMIECIK M 1989 PL PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW TARNOW 00:04:19 00:09:15 00:14:09 00:19:27
13 12 TOMASZ GALKA M 1994 PL BRZESKO 00:04:41 00:09:38 00:14:47 00:19:51
14 30 ERYK LITWIN M 2001 PL TARNOW 00:04:32 00:09:40 00:14:56 00:20:07
15 56 ALBERT SANEK M 1996 PL SKRZYSZOW 00:05:17 00:10:25 00:20:29
16 54 MACIEJ RUDEK M 2001 PL KU AZS PWSZ TARNOW TARNOW 00:04:20 00:09:54 00:15:29 00:20:31
17 22 MIROSLAW KIELBASA M 1975 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:04:55 00:10:06 00:15:22 00:20:35
18 4 PAULINA BRZEK K 1999 PL KU AZS PWSZ W TARNOWIE GNOINIK 00:05:08 00:10:16 00:15:31 00:20:37
19 28 MACIEJ KUSIAK M 1995 PL ZAKLICZYN 00:05:32 00:10:49 00:15:52 00:20:55
20 37 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL BLOGSPORT.COM.PL TARNOW 00:04:42 00:10:05 00:15:39 00:21:15
21 33 KRZYSZTOF MAGIERA M 1993 PL PWSZ LISIA GORA 00:05:09 00:10:21 00:16:23 00:21:42
2 68 JAKUB SZYMANSKI M 1998 PL WOINICZ 00:04:56 00:10:15 00:15:58 00:21:47
23 91 NATALIA LASOTA K 1993 PL TARNOW 00:05:19 00:10:45 00:16:17 00:21:48
24 90 BARTOSZ MIEKINA M 1985 PL TARNOW 00:05:42 00:11:13 00:16:44 00:21:58
25 80 MARIUSZ STRUZIK M 1996 PL TARNOW 00:05:33 00:11:03 00:16:43 00:22:07
26 55 MONIKA SAKEAK K 1995 PL JANOWICE 00:05:16 00:10:52 00:16:38 00:22:08
27 78 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNOW 00:05:33 00:11:12 00:16:52 00:22:34
28 9 RAFAL DYBKA M 1971 PL PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW TARNOW 00:05:47 00:11:29 00:17:09 00:22:39
29 29 ROBERT LIPINSKI M 1966 PL NIE JESTES SAM TARNOW 00:05:38 00:11:19 00:17:03 00:22:41
30 73 BARTELOMIE] WIERZBICKI M 1994 PL CWKS RESOVIA RZESZOW TARNOW 00:05:08 00:10:54 00:16:51 00:22:47
3177 JAROSLAW ZIOMEK M 1984 PL TARNOW TARNOW 00:05:21 00:11:03 00:16:59 00:22:48
32 79 MATEUSZ MROZ M 1998 PL TARNOW 00:05:38 00:11:25 00:17:09 00:22:49
33 87 RAFAL ZAPART M 1985 PL ZGLOBICE 00:05:35 00:11:21 00:17:07 00:22:51
34 65 JUSTYNA SOPRYCH K 1996 PL POGORSKA WOLA 00:05:36 00:11:32 00:17:40 00:22:59
35 94 GRZEGORZ ZIOLKOWSKI M 1973 PL TARNOW 00:05:34 00:11:23 00:17:20 00:22:59
36 15 KONRAD GORLA M 1995 PL WIETRZYCHOWICE 00:05:37 00:11:28 00:17:34 00:23:03
37 6 EDYTA DEMBINSKA K 1996 PL NIEDOMICE 00:05:36 00:11:27 00:17:28 00:23:06
38 44 EWELINA PARTYKA K 1994 PL TARNOW 00:05:37 00:11:39 00:17:39 00:23:17
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65
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67
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69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NATALIA
ARTUR
DMIAN
PIOTR
DOMINIK
RYSZARD
DANIEL
KACPER
MICHAL
HENRYK
IWONA
JOANNA
JAKUB
KATARZYNA
FILIP
JAROSLAW
DAMIAN
RENATA
KLAUDIA
ANETA
MATEUSZ
PATRYK
MATEUSZ
ARKADIUSZ
BARTOSZ
NATALIA
MACIE]
ANETA
ANNA
KATARZYNA
BARTOSZ
MALGORZATA
EWELINA
JOANNA
SARA
ALEKSANDRA
SZYMON
JOANNA
EWA

EDYTA
KINGA
ALEKSANDRA
HALINA
MAGDALENA

JUSZCZAK
PIORO
MUSZYNSKI
SADOWICZ
LAKOMA
GUZY
SLOWIK
GOLBA
NALEPKA
MICHALSKI
BAK
JASIAK
MAREK
MADEL
SARAD
LEPA
KOZIOL
WOJICIK
GORKA
BRUDKIEWICZPAZDZIORA
SIKORSKI
WEGRZYN
SOLTYK
KOT
CHMIELNIK
DUZ
KIELBASA
MUSIAL
SWIERCZEK
ZABEK
POLCZYK
KUPISZ
WIELGOCKA
SIKORA
PYPEC
STEPEK
PIKUSA
HOLDA
JAWORSKA
KUMIEGA
SIKORA
MYSZKOWSKA
GIEMZA
SIKORSKA

ARARARAPARARAREARARARAARARARAEIEAAAREARAREREREREEAAAREREEAREAAREEEREEREEREEREEREERERESR

1996
1995
1996
1996
1998
1995
1987
1998
1994
1974
1997
1996
1995
1995
1997
1998
1996
1997
1996
1972
1996
1995
1995
1996
1988
1995
1998
1997
1977
1998
1997
1978
1988
1996
1996
1997
1997
1997
1993
1998
1997
1997
1982
1998

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

SWIEBODZIN
SKRZYSZOW
ZAKLICZYN
TARNOW
TARNOW
BOGUMILOWICE
ZABNO
TARNOW
LEKI DOLNE
TARNOW
OLPINY
LEG TARNOWSKI
SKRZYSZOW
ZALASOWA
TARNOW
JONINY
TARNOW
GROMNIK
BISKUPICE RADLOWSKIE
WIERZCHOSLAWICE
KOWALOWA
WOINICZ
TARNOW
TARNOW
TARNOW
TARNOW
TARNOW
JASTRZEBIA
CZARNA
BOLESLAW
RZUCHOWA
RADLOW
TARNOW
TARNOW
GROMNIK
SKRZYSZOW
TARNOW
CIEZKOWICE
TARNOW
LUBCZA
KOWALOWA
RYGLICE
CZARNA
KOWALOWA

OCR TEAM MASTERS GYM

GRUPA AZOTY TARNOW

EKIPA Z TARNOWA

OCR TEAM MASTERS GYM

00:05:27
00:06:13
00:05:52
00:05:36
00:06:20
00:06:42
00:06:21
00:06:21
00:06:14
00:06:19
00:06:12
00:06:13
00:06:12
00:06:08
00:05:53
00:06:03
00:06:54
00:07:00
00:07:00
00:06:28
00:06:19
00:06:49
00:06:49
00:06:19
00:06:51
00:06:41
00:07:15
00:07:15
00:07:02
00:06:22
00:07:07
00:07:24
00:06:48
00:07:57
00:07:57
00:07:57
00:07:57
00:07:30
00:07:29
00:08:07
00:08:07
00:08:06
00:07:01
00:07:55

00:11:32
00:12:23
00:11:59
00:11:44
00:13:03
00:13:01
00:12:33
00:13:04
00:12:49
00:12:44
00:12:48
00:12:47
00:12:43
00:12:41
00:12:29
00:12:12
00:13:38
00:13:41
00:13:42
00:13:11
00:13:08
00:13:36
00:13:36
00:13:08
00:13:37
00:13:39
00:14:34
00:14:34
00:14:31
00:13:10
00:14:52
00:14:53
00:14:24
00:15:50
00:15:51
00:15:51
00:15:51
00:15:53
00:15:56
00:17:43
00:17:44
00:17:45
00:14:32
00:16:19

00:17:41
00:18:16
00:18:03
00:18:10
00:19:21
00:19:12
00:18:51
00:19:43
00:19:22
00:19:17
00:19:44
00:19:44
00:19:30
00:19:29
00:19:06
00:18:32
00:20:22
00:20:23
00:20:23
00:20:01
00:20:07
00:20:20
00:20:20
00:20:08
00:20:26
00:20:38
00:21:36
00:21:35
00:21:36
00:21:10
00:22:17
00:22:34
00:22:15
00:23:45
00:23:49
00:23:44
00:23:49
00:24:29
00:24:36
00:27:31
00:27:37
00:27:29
00:21:58
00:24:25

00:23:31
00:23:52
00:23:52
00:24:12
00:24:58
00:25:00
00:25:04
00:25:22
00:25:34
00:25:34
00:26:05
00:26:05
00:26:07
00:26:07
00:26:16
00:26:19
00:26:24
00:26:25
00:26:27
00:26:49
00:26:49
00:26:50
00:26:50
00:26:53
00:27:06
00:27:07
00:27:47
00:27:47
00:28:28
00:28:30
00:29:25
00:30:00
00:30:11
00:30:54
00:31:40
00:31:40
00:31:40
00:32:41
00:32:55
00:35:02
00:36:41
00:36:41
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83
84
85
86
87
88
89
90
91

43
84
48
99
98
52

66

MAGDALENA
AGNIESZKA
KINGA
PATRYCJA
OLIWIA
MAGDALENA
TERESA
PAULINA
ALEKSANDRA

BRATKO
OLECHNY
SEKULA
PIWOWAR
RZEPA
MAKOWKA
PRAJER
FIRSZT
STEC

ANAARARAARARAR

1998
1998
1998
1998
1997
1996
1996
1998
1996

PL
PL
PL
AL,
PL
PL
PL
1AL,
PL

WIETRZYCHOWICE
BOBOWA
GRYBOW

PILZNO
NIEDZWIEDZA
JADOWNIKI
DABROWA TARNOWSKA
ROZNOWICE
TARNOW

00:07:42
00:07:55
00:07:55
00:08:07
00:07:29
00:07:55
00:07:56
00:07:56
00:08:26

00:16:19
00:16:47
00:16:47
00:17:45
00:15:51
00:16:18
00:16:49
00:16:50

00:24:25
00:26:34
00:26:34
00:27:46

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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MIEJSCOWOSC: Tarnow

I BIEG STUDENTOW PWSZ 'BIEGAM, BO MUSZE™

DATA:28.10.2017 .r

DYSTANS:5km

KATEGORIA: K

| Lp | Nr | Imie Nazwisko | Ple¢ | Rok | Kraj | Klub Miasto | 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 92 KATARZYNA KMIEC K 1988 PL PERLA 00:04:34 00:09:18 00:14:11 00:18:58
2 4 PAULINA BRZEK K 1999 PL KU AZS PWSZ W TARNOWIE GNOJNIK 00:05:08 00:10:16 00:15:31 00:20:37
3 91 NATALIA LASOTA K 1993 PL TARNOW 00:05:19 00:10:45 00:16:17 00:21:48
4 55 MONIKA SAKEAK K 1995 PL JANOWICE 00:05:16 00:10:52 00:16:38 00:22:08
5 78 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNOW 00:05:33 00:11:12 00:16:52 00:22:34
6 65 JUSTYNA SOPRYCH K 199 PL POGORSKA WOLA 00:05:36 00:11:32 00:17:40 00:22:59
7 6 EDYTA DEMBINSKA K 1996 PL NIEDOMICE 00:05:36 00:11:27 00:17:28 00:23:06
8 44 EWELINA PARTYKA K 1994 PL TARNOW 00:05:37 00:11:39 00:17:39 00:23:17
9 21 NATALIA JUSZCZAK K 1996 PL SWIEBODZIN 00:05:27 00:11:32 00:17:41 00:23:31
10 1 IWONA BAK K 1997 PL OLPINY 00:06:12 00:12:48 00:19:44 00:26:05
11 19 JOANNA JASIAK K 1996 PL LEG TARNOWSKI 00:06:13 00:12:47 00:19:44 00:26:05
12 35 KATARZYNA MADEL K 1995 PL ZALASOWA 00:06:08 00:12:41 00:19:29 00:26:07
13 75 RENATA WOICIK K 1997 PL GROMNIK 00:07:00 00:13:41 00:20:23 00:26:25
14 16 KLAUDIA GORKA K 1996 PL BISKUPICE RADLOWSKIE 00:07:00 00:13:42 00:20:23 00:26:27
15 3 ANETA BRUDKIEWICZPAZDZIORA K 1972 PL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSLAWICE 00:06:28 00:13:11 00:20:01 00:26:49
16 8 NATALIA DUZ K 1995 PL TARNOW 00:06:41 00:13:39 00:20:38 00:27:07
17 38 ANETA MUSIAL K 1997 PL JASTRZEBIA 00:07:15 00:14:34 00:21:35 00:27:47
18 69 ANNA SWIERCZEK K 1977 PL CZARNA 00:07:02 00:14:31 00:21:36 00:28:28
19 86 KATARZYNA ZABEK K 1998 PL BOLESLAW 00:06:22 00:13:10 00:21:10 00:28:30
20 27 MALGORZATA KUPISZ K 1978 PL OCR TEAM MASTERS GYM RADLOW 00:07:24 00:14:53 00:22:34 00:30:00
21 72 EWELINA WIELGOCKA K 1988 PL TARNOW 00:06:48 00:14:24 00:22:15 00:30:11
22 60 JOANNA SIKORA K 199 PL TARNOW 00:07:57 00:15:50 00:23:45 00:30:54
23 53 SARA PYPEC K 199 PL GROMNIK 00:07:57 00:15:51 00:23:49 00:31:40
24 67 ALEKSANDRA STEPEK K 1997 PL SKRZYSZOW 00:07:57 00:15:51 00:23:44 00:31:40
25 18 JOANNA HOLDA K 1997 PL CIEZKOWICE 00:07:30 00:15:53 00:24:29 00:32:41
26 20 EWA JAWORSKA K 1993 PL TARNOW 00:07:29 00:15:56 00:24:36 00:32:55
27 26 EDYTA KUMIEGA K 1998 PL LUBCZA 00:08:07 00:17:43 00:27:31 00:35:02
28 59 KINGA SIKORA K 1997 PL KOWALOWA 00:08:07 00:17:44 00:27:37 00:36:41
29 39 ALEKSANDRA MYSZKOWSKA K 1997 PL RYGLICE 00:08:06 00:17:45 00:27:29 00:36:41
30 14 HALINA GIEMZA K 1982 PL CZARNA 00:07:01 00:14:32 00:21:58

31 82 MAGDALENA SIKORSKA K 1998 PL KOWALOWA 00:07:55 00:16:19 00:24:25

32 2 MAGDALENA BRATKO K 1998 PL WIETRZY CHOWICE 00:07:42 00:16:19 00:24:25

33 43 AGNIESZKA OLECHNY K 1998 PL BOBOWA 00:07:55 00:16:47 00:26:34

34 84 KINGA SEKULA K 1998 PL GRYBOW 00:07:55 00:16:47 00:26:34

35 48 PATRYCJA PIWOWAR K 1998 PL PILZNO 00:08:07 00:17:45 00:27:46

36 99 OLIWIA RZEPA K 1997 PL NIEDZWIEDZA 00:07:29 00:15:51 DNF
37 98 MAGDALENA MAKOWKA K 1996 PL JADOWNIKI 00:07:55 00:16:18 DNF
38 52 TERESA PRAJER K 1996 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:56 00:16:49 DNF
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39 10 PAULINA FIRSZT K 1998 PL ROZNOWICE 00:07:56 00:16:50 DNF
40 66 ALEKSANDRA STEC K 1996 PL TARNOW 00:08:26 DNF
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MIEJSCOWOSC: Tarnow

I BIEG STUDENTOW PWSZ 'BIEGAM, BO MUSZE™

DATA:28.10.2017 .r

DYSTANS:5km

KATEGORIA: M

| Lp | Nr | Imie Nazwisko | Ple¢ | Rok | Kraj | Klub Miasto | 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.
1 70 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL  JGB SOKOL JAROSLAW/RESOVIA RZESZOW WIDNA GORA/PAWLOSIOW 00:04:05 00:08:27 00:12:53 00:17:12
2 63 TOMASZ SLUPIK M 1993 PL TARNOW 00:04:09 00:08:31 00:12:59 00:17:30
3 7 PATRYK DUDZIC M 1988 PL BETOMEX STASZOW STASZOW 00:04:12 00:08:39 00:13:13 00:17:45
4 32 MARCIN LATA M 1993 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM BYDGOSZCZ TARNOW 00:04:21 00:09:00 00:13:48 00:18:28
5 49 MARIUSZ PODGORNIAK M 1972 PL UMT TARNOW 00:04:34 00:09:13 00:13:58 00:18:31
6 93 PIOTR ZAJAC M 1973 PL LEKAWICA 00:04:16 00:09:05 00:13:59 00:18:36
7 58 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNOW 00:04:38 00:09:18 00:14:01 00:18:41
8 50 GRZEGORZ POLANSKI M 1979 PL SUNSHINE PLESNA 00:04:35 00:09:20 00:14:19 00:19:24
9 42 PIOTR NOWAK M 1995 PL TUCHOW 00:04:41 00:09:38 00:14:45 00:19:26
10 96 PAWEL MARZEC M 1982 PL TARNOW 00:04:56 00:09:56 00:14:53 00:19:27
11 23 PRZEMYSLAW KMIECIK M 1989 PL PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW TARNOW 00:04:19 00:09:15 00:14:09 00:19:27
12 12 TOMASZ GALKA M 1994 PL BRZESKO 00:04:41 00:09:38 00:14:47 00:19:51
13 30 ERYK LITWIN M 2001 PL TARNOW 00:04:32 00:09:40 00:14:56 00:20:07
14 56 ALBERT SANEK M 1996 PL SKRZYSZOW 00:05:17 00:10:25 00:20:29
15 54 MACIEJ RUDEK M 2001 PL KU AZS PWSZ TARNOW TARNOW 00:04:20 00:09:54 00:15:29 00:20:31
16 22 MIROSLAW KIELBASA M 1975 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:04:55 00:10:06 00:15:22 00:20:35
17 28 MACIEJ KUSIAK M 1995 PL ZAKLICZYN 00:05:32 00:10:49 00:15:52 00:20:55
18 37 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL BLOGSPORT.COM.PL TARNOW 00:04:42 00:10:05 00:15:39 00:21:15
19 33 KRZYSZTOF MAGIERA M 1993 PL PWSZ LISIA GORA 00:05:09 00:10:21 00:16:23 00:21:42
20 68 JAKUB SZYMANSKI M 1998 PL WOINICZ 00:04:56 00:10:15 00:15:58 00:21:47
21 90 BARTOSZ MIEKINA M 1985 PL TARNOW 00:05:42 00:11:13 00:16:44 00:21:58
22 80 MARIUSZ STRUZIK M 1996 PL TARNOW 00:05:33 00:11:03 00:16:43 00:22:07
23 9 RAFAL DYBKA M 1971 PL PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW TARNOW 00:05:47 00:11:29 00:17:09 00:22:39
24 29 ROBERT LIPINSKI M 1966 PL NIE JESTES SAM TARNOW 00:05:38 00:11:19 00:17:03 00:22:41
25 73 BARTLOMIEJ WIERZBICKI M 1994 PL CWKS RESOVIA RZESZOW TARNOW 00:05:08 00:10:54 00:16:51 00:22:47
26 77 JAROSLAW ZIOMEK M 1984 PL TARNOW TARNOW 00:05:21 00:11:03 00:16:59 00:22:48
27 79 MATEUSZ MROZ M 1998 PL TARNOW 00:05:38 00:11:25 00:17:09 00:22:49
28 87 RAFAL ZAPART M 1985 PL ZGLOBICE 00:05:35 00:11:21 00:17:07 00:22:51
29 94 GRZEGORZ ZIOLKOWSKI M 1973 PL TARNOW 00:05:34 00:11:23 00:17:20 00:22:59
30 15 KONRAD GORLA M 1995 PL WIETRZYCHOWICE 00:05:37 00:11:28 00:17:34 00:23:03
31 46 ARTUR PIORO M 1995 PL SKRZYSZOW 00:06:13 00:12:23 00:18:16 00:23:52
32 83 DMIAN MUSZYNSKI M 1996 PL ZAKLICZYN 00:05:52 00:11:59 00:18:03 00:23:52
33 88 PIOTR SADOWICZ M 199 PL TARNOW 00:05:36 00:11:44 00:18:10 00:24:12
34 31 DOMINIK LAKOMA M 1998 PL TARNOW 00:06:20 00:13:03 00:19:21 00:24:58
35 17 RYSZARD GUZY M 1995 PL BOGUMILOWICE 00:06:42 00:13:01 00:19:12 00:25:00
36 62 DANIEL SLOWIK M 1987 PL OCR TEAM MASTERS GYM ZABNO 00:06:21 00:12:33 00:18:51 00:25:04
37 85 KACPER GOLBA M 1998 PL TARNOW 00:06:21 00:13:04 00:19:43 00:25:22
38 40 MICHAL NALEPKA M 1994 PL LEKI DOLNE 00:06:14 00:12:49 00:19:22 00:25:34
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39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51

36
34
97
81
95
61
71
64
25

89
51
45

HENRYK
JAKUB
FILIP
JAROSLAW
DAMIAN
MATEUSZ
PATRYK
MATEUSZ
ARKADIUSZ
BARTOSZ
MACIE]
BARTOSZ
SZYMON

MICHALSKI
MAREK
SARAD
LEPA
KOZIOL
SIKORSKI
WEGRZYN
SOLTYK
KOT
CHMIELNIK
KIELBASA
POLCZYK
PIKUSA

TETEREEEREEREEREREREEK

1974
1995
1997
1998
1996
1996
1995
1995
1996
1988
1998
1997
1997

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

GRUPA AZOTY TARNOW TARNOW
SKRZYSZOW
TARNOW
JONINY
TARNOW
KOWALOWA
WOINICZ
TARNOW
TARNOW
TARNOW
TARNOW
RZUCHOWA
TARNOW

00:06:19
00:06:12
00:05:53
00:06:03
00:06:54
00:06:19
00:06:49
00:06:49
00:06:19
00:06:51
00:07:15
00:07:07
00:07:57

00:12:44
00:12:43
00:12:29
00:12:12
00:13:38
00:13:08
00:13:36
00:13:36
00:13:08
00:13:37
00:14:34
00:14:52
00:15:51

00:19:17
00:19:30
00:19:06
00:18:32
00:20:22
00:20:07
00:20:20
00:20:20
00:20:08
00:20:26
00:21:36
00:22:17
00:23:49

00:25:34
00:26:07
00:26:16
00:26:19
00:26:24
00:26:49
00:26:50
00:26:50
00:26:53
00:27:06
00:27:47
00:29:25
00:31:40

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 7



